

Kalıcı Kahramanlar Wiki Değerlendirme Listesi

	4	3	2	1
İçerik: Bütünlük	Wikimdeki tüm içerik, kahramanların bugünkü gençlerin yaşamındaki rolüyle ilgili ilginç ve önemli bir şey söyleyen bir konuyu destekler.	Wikimdeki tüm içerik, kahramanların bugünkü gençlerin yaşamındaki rolüyle ilişkilidir ve wikinin sayfasında tamamiyle kapsar.	Wikimdeki içeriğin çoğu, kahramanların bugünkü gençlerin yaşamındaki rolüyle ilişkilidir, ama wikimin sayfasında konuyla alakalı olmayan bilgileri de dahil ederim.	Wikimdeki içeriğin bir kısmı, kahramanların bugünkü gençlerin yaşamındaki rolüyle sadece belirsiz bir biçimde ilişkilidir.
İçerik: Genişlik	Wikim, konuyla ilgili çeşitli yönleri ve bakış açılarını tamamiyle kapsar.	Wikim, konuyla ilgili yeterli bilgi içerir.	Wikim, konuyla ilgili biraz bilgi içerir, ancak bazı önemli kavramlar eksiktir.	Wikim, konuyla ilgili sadece yüzeysel bilgiler içerir.
İçerik: Derinlik	Wikim, konuyla bağlantılı mantıklı, anlamlı bağlantılar, çıkarımlar ve doğru ve uygun bilgilerden çıkardığım sonuçlar içerir.	Wikim, wikimin konusu hakkında mantıklı, anlamlı bağlantılar, çıkarımlar ve doğru ve uygun bilgilerden çıkardığım sonuçlar içerir.	Wikim, bazı bağlantılar, çıkarımlar ya da çıkardığım sonuçları içerir, ancak tümü mantıklı değildir ve geldikleri bilgiler kesin değildir.	Wikim, çoğunlukla başka kaynaklardan edindiğim bilgiler içerir ve bağlantılarım, çıkarımlarım ve sonuçlarım iyi bilgilerle desteklenmez.
Düzen	Ek sayfalar önemli kavramları genişletirken, ana sayfam wikinin amacını açıklar ve okuyuların ilgisini içeriğe çeker. Linkler okuyucuların bilgiyi kolay ve mantıklı bir biçimde takip etmesine yardımcı olur.	Ana sayfam wikinin konusunu açıklar ve ek sayfalar konuyu detaylandırmaya yönelik düzenlenir. Linkler okuyucuların bilgiyi mantıklı bir biçimde takip etmesine yardımcı olur.	Ana sayfam, wikinin konusunu tanıtır, ancak ek sayfalar konuyla bağlantı kurmak için düzenlenmiş olmayabilir. Linkler okuyucularla sayfa arasında anlam ifade etmeyen biçimlerde	Ana sayfam çok kapsamlı ya da çok sınırlıdır ve ek sayfalar benim konumla bağlantılı gibi görünmez. Linkler, okuyucuların konuyu mantıklı bir sırayla anlamalarına yardımcı olmaz.

			bağlantı kurabilir.	
Yazı: Stil	Bilgileri ilginç, özlü bir biçimde iletmek için, somut, güçlü bir dil ve madde imleri ve sayılar gibi teknik öğeler kullanırım.	Bilgileri doğru ve özlü bir biçimde iletmek için, açık bir dil ve madde imleri ve sayılar gibi teknik öğeler kullanırım.	Açık bir dil ve uygun teknik öğeler kullanmaya çalışırım, ancak bazen yazım tahmin edilebilir ya da kafa karıştırıcıdır.	Yazım belirsiz ve kafa karıştırıcıdır. Etkili bir biçimde iletişim kurmak için teknik öğeleri kullanmam.
Yazı: Kurallar	Wikimdeki yazılar; anlamı iletmek için kuralların etkili bir biçimde ihlal edildiği yerler hariç, yazım hatalarından, noktalama ve büyük harf hatalarından ve standart olmayan İngilizceden uzaktır.	Wikimdeki yazılar; yazım hatalarından, noktalama ve büyük harf hatalarından ve standart olmayan İngilizceden uzaktır. Anlamı geliştirmek için kuralları ihlal etmeye kalkabilirim ama girişimlerim tamamen başarılı değildir.	Wikimdeki yazılarda; iletmeye çalıştığım anlamdan uzaklaştıran bazı yazım hataları, noktalama ve büyük harf hataları veya standart olmayan İngilizce vardır.	Wikimdeki yazılarda o kadar çok hata vardır ki okuyucular söylediklerimi anlamada zorluk çeker.
Görünüş	Bilgileri daha ilgi çekici, anlamlı ve anlaşılması kolay hale getirmek için, şekil ve metin öğeleri gibi Web özellikleri kullanırım.	Bilgileri daha ilgi çekici hale getirmek için, şekil ve metin öğeleri gibi Web özelliklerini kullanırım.	Bazen kafa karıştırıcı olan ve wikinin amacından uzaklaştıran, şekil ve metin öğeleri gibi Web özelliklerini kullanırım.	Kafa karıştırıcı ve dikkat dağıtıcı olan, şekil ve metin öğeleri gibi Web özelliklerini kullanırım.